
Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Нововоскресеновского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                
 НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  

  

  

  

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

 1 / 5



Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Нововоскресеновского сельсовета

РЕШЕНИЕ 

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

 25.02.2020                                                                                    
   № 153

  

  

  

  

        

Об утверждении    Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Нововоскресеновского   сельсовета Шимановского района

  

 2 / 5



Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Нововоскресеновского сельсовета

      

  

В целях обеспечения прав жителей Нововоскресеновского сельсовета на участие в
осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных
правовых актов, затрагивающих их права и интересы, руководствуясь Конституцией
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района».

  

  

Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов решил:

  

  

1. Утвердить Порядок  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района

  

  

2. Решение сельского Совета народных депутатов от 25.05.2005г   № 41 «Об
утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в
Нововоскресеновском муниципальном образовании»  признать утратившим силу

  

 3 / 5

publ/norm_base/2020/post153-2020pril1.docx


Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Нововоскресеновского сельсовета

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального
опубликования.

  

  

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

  

  

  

  

Председатель Нововоскресеновского сельсовета

  

  

Совета народных депутатов:                                                  
      А.С. Батуева

  

 4 / 5



Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета:                                    М.В.
Сазанский

  

 5 / 5


